nieruchomość  będąca własnością upadłych -  nieruchomość gruntowa zabudowana
budynkiem mieszkalnym częściowo podpiwniczonym wraz z poddaszem użytkowym

pełniącym funkcję pomieszczenia gospodarczego, położona w Gilowicach ,

pow.gruntu 681m2, pow.użytkowa 104,96m2 , obj  KW nr BB1Z/00103743/0.  za cenę

minimalną  wynoszącą240.000,- zł netto (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy
złotych) co stanowi 60% oszacowania .

§ 1

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium w wysokości 10
% ceny minimalnej  nieruchomości   na rachunek bankowy masy upadłości :

Kancelaria Radcy Prawnego Piotr Ligus ( upadły ) nr 63 1090 1740 0000 0001 4765